Нормативно-правовое обеспечение дневник.ру
· Письмо Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 №АП-147/07 «О методических рекомендациях по внедрению систем ведения журналов успеваемости в электронном виде»
· Закон РФ от 27.07.2010г. №210-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изм. и доп., вступившими в силу с 01.01.2013)
· Распоряжение Правительства РФ от 25.04.2011 №1993-р
· Распоряжение Правительства РФ от 7.09.2010г. №1506-р Изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. N 1993-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, N 52, ст. 6626).
· Распоряжение Правительства РФ от 28.12.2011г. №2415-р Изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации  (Федеральным органам исполнительной власти утвердить в 2-месячный срок планы перевода предоставления в электронном виде государственных услуг (функций), не включенных в план перехода на предоставление государственных услуг и исполнение государственных функций в электронном виде федеральными органами исполнительной власти, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2009 г. N 1555-р, и обеспечить их реализацию с учетом соблюдения сроков)
· Закон РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации» (В соответствии со ст.111 данный документ вступает в силу с 01.09.2013г. за исключением части 6 ст.108, вступившей в силу со дня официального опубликования и ряда других положений, вступающих в силу в более позднее время)
· Распоряжение Правительства РФ от 25.04.2011 N 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме»
· Приказ Минздравсоцразвития РФ от 26.08.2010 N 761н (ред. от 31.05.2011) "Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел "Квалификационные характеристики должностей работников образования" (Зарегистрировано в Минюсте РФ 06.10.2010 N 18638)
· Федеральный закон от 27.07.2006 N 152-ФЗ (ред. от 25.07.2011) "О персональных данных"
· Письмо Министерства образования и науки РФ от 29.07.2009г. №17-110 «Об обеспечении защиты персональных данных»

Нормативно

-

правовое обеспечение

дневник.ру

·

Письмо Министерства образования и науки РФ от 15.02.2012 №АП

-

147/07 «О

методических рекомендациях по внедрению систем ведения журналов

успев

аемости в электронном виде»

·

Закон РФ от 27.07.2010г. №210

-

ФЗ (ред. от 21.07.2014) «Об организации

предоставления государственных и муниципальных усл

уг» (с изм. и доп.,

вступившими в силу с 01.01.2013)

·

Распоряжение Правительства РФ от 25.04.2011 №1993

-

р

o

Распоряжение Правительства РФ от 7.09.2010г. №1506

-

р Изменения,

которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от

17 декабря 2009 г. N 1993

-

р (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2009, N 52, ст. 6626).

o

Распоряжение Правительства РФ от 28.12.2011г. №2415

-

р Изменения,

которые вносятся в распоряжение Правительства Российской

Федерации

(Федеральным органам исполнительной власти утвердить в 2

-

месячный срок планы перевода предоставления в электронном виде

государственных услуг (функций), не включенных в план перехода на

предоставление государст

венных услуг и исполнение государственных

функций в электронном виде федеральными органами исполнительной

власти, утвержденный распоряжением Правительства Российской

Федерации от 17 октября 2009 г. N 1555

-

р, и обеспечить их реализацию с

учетом соблюдения с

роков)

·

Закон РФ от 29.12.2012 №273

-

ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации» (В

соответствии со ст.111 данный документ вступает в силу с 01.09.2013г. за

исключением части

6 ст.108, вступившей в силу со дня официального

опубликования и ряда других положений, вступающих в силу в более позднее

время)

·

Распоряжение Правительства РФ от 25.04.2011

N 729

-

р «Об утверждении перечня

услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и

другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ)

или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры

государствен

ных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной

форме»

·

Приказ Минздравсоцразвития РФ от 26.08.2010 N 761н (ред. от 31.05.2011) "Об

утверждении Единого квал

ификационного справочника должностей

руководителей, специалистов и служащих, раздел "Квалификационные

характеристики должностей работников образования" (Зарегистрировано в

Минюсте РФ 06.10.2010 N 18638)

·

Федеральный закон от 27.07.2006 N 152

-

ФЗ (ред. от 25.07.2011) "О персональных

данных"

·

Письмо Министерства образования и науки РФ от 29.07.

2009г. №17

-

110 «Об

обеспечении защиты персональных данных»